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Aéroport du Bourget - Espace Jacqueline Auriol Tel.: +33 (0)1 4992 22 30 Fax: +33 (0)149 9222 01
27/29 Avenue de I'Europe E-Mail: mtimbert@txtav.com
93350 LE BOURGET Website: www.textronaviation.com
Gesetzliche Identifizierung
S.A.S. (vereinfachte Grundkapital: 2.449.602 €
Rechtsform: Aktiengesellschaft Umsatz: 30.408.800 €

Siret nach frz. Rech) Personalbestand: 100 Mitarbeiter

. . . UID: FR57412049322
(Registrationsnummer im . .
EDV-Verzeichnis der frz. 412049322 Mitarbeiter

Unternehmen):
NAF-Code (frz.

Nomenklatur der 3316Z
Wirtschaftstatigkeiten):

Zulassung: FAA E 9UY905N - EASA FR145-0360

Lieferant o6ffentlicher Auftraggeber bzw. Geografischer Geschéftsbereich
Korperschaften

International Europaisch National
Regelmafig I  Gelegentlich Bewerber

Ansprechpartner:

Stellenbezeichnung Name E-Mail-Adresse
Managing Director Herr Michel Timbert mtimbert@txtav.com
Regional Sales Director Turboprop Western & Southern Europe Herr Alexandre Andrea adandrea@txtav.com
Purchasing Manager Frau Joélle Cochu jcochu@txtav.com
Technical Manager Herr Emmanuel Heugas eheugas@txtav.com
Sales Manager Service & Programs EMEA Herr Maxime Fabre mfabre@txtav.com

Sales Manager Service & Programs EMEA Herr Alexandre Jeunehomme ajeunehomme@txtav.com

ZUSAMMENFASSUNG DES TATIGKEITSBEREICHS:
Wartung von Geschéftsflugzeugen und Unterhalt in Frankreich und in allen Landern. Verkauf von Ersatzteilen,
Vermietung von Ausrustung und samtliche mit diesen Geschéaften zusammenhangende Geschafte.

PRODUKTION UND VERTRIEB:
PRODUKTE:
Flugzeugwartung, Avionikmodifikationen, mechanische Modifikationen - Verkauf und Vermietung von Teilen

Marke(n): HAWKER - CESSNA - BEECHCRAFT

Sonstige Auskunfte: CARTIER - JC DECAUX - GROUPE ACCOR - NETJET (Portugal) - BARILLA (ltalien) -
TAG AVIATION (Spanien)

Referenzen im offentlichen Bereich: DIRECTION TECHNIQUE DE L'INNOVATION (Fachdirektion fur
Innovation, Frankreich). INSTITUT CARTOGRAFIC | GEOLOGIC DE CATALUNYA (Institut fur
Kartographie und Geoinformation von Katalonien, Spanien).

Referenzen in anderen Sektoren:
HONEYWELL - PRATT & WHITNEY - ROCKWELL COLLINS (Lieferanten).
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